國立臺中科技大學多媒體設計系作品成果展
高中職日參觀活動邀請函

本系擬辦理「國立臺中科技大學 多媒體設計系作品成果展」，您是國立臺中科技大學多媒體設計系的貴賓，特邀貴賓單位於3月18日(一)蒞臨參觀，並參加座談活動彼此交流。
----------------------------------------------------------------
活動報名表

敬請勾選以下活動的時段，我們將安排專人為您導覽，並安排活動的參與。
	活動內容
	時間
	地點

	

參觀作品成果展

	□3月18日(一)
	□10:00-11:00
□11:00-12:00
□13:00-14:00
□14:00-15:00
□15:00-16:00
	

國立臺中科技大學 
中商大樓

	
座談會
	□座談會
 3月18日(一) 14:00PM-15:00PM
教師____人、學生_____人
總參加人數       人
	
國立臺中科技大學
 昌明樓4201會議廳

	[bookmark: _GoBack]單位名稱
	

	聯絡人
	

	連絡電話
	

	電子郵件
	


報名回條請於3/8(四)前，以電話、電子郵件或傳真方式傳回。
電子郵件: md00@nutc.edu.tw
電    話: 04-2219-6230 
傳    真: 04-2219-6231
主辦單位: 國立臺中科技大學多媒體設計系
